
Servisní formuláře

+ + +  IBS-Servisní formuláře  + + +
Klikněte na požadovaný formulář!INFO

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

+ + +  IBS-Spreje ‒ Objednávkový formulář  + + +

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / Město:  _______________________________________________  Osobní Email:  _______________________________________________

Kontaktní osoba / Funkce:  ___________________________________________________________________________________________________

Čísl. výrobku Popis Krátký popis Balení* Cena / ks Balenílikost balení

2050042 IBS-Rychlodmašťovač 
Blitz

K čištění těžko přístupných součástek strojů a kovových 
dílů. Blesku-rychlé a bezezbytkové odpařování.

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 95,– Kč

2050205 IBS-Rychlodmašťovač 
Blitz-Z

Jako Blitz – s příjemnou vůní citrónu. 1 Balení 145,– Kč

5 Balení 120,– Kč

10 Balení 97,50 Kč

2050043 IBS-Bezpečný čistič 
Tornado

Bezpečný čistič bez acetonu, který je šetrný k životnímu  
prostředí, s vysokou rozpustitelností olejů a tuků díky  
pomalejšímu odpařování.

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 92,50 Kč

2050044 IBS-Multifunkční olej 
MultiFix

MultiFix je unibalenírzálně použitelný vysoce účinný sprej na  
údržbu. S dočasnou ochranou proti korozi. Lehký syntetický 
olej. Příjemná vůně vanilky.

1 Balení 195,– Kč

5 Balení 160,– Kč

10 Balení 130,– Kč

2050020 IBS-Pěnový čistič 
EasyClean 

Mnohostranně použitelný, vysoce účinný čisticí příprabaleník,  
který rychle a šetrně odstraní nečistoty. Intenzivní účínek  
působení díky znamenité přilnavosti pěny. Plexisklo –  
po vyčištění transparentní, bez mléčného efektu!

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 95,– Kč

2050245 IBS-Gelový sprej 
EasyFlow

Antistatický mazací gel. Extrémně pronikavý – bez kapání. 
S konzervačním účinkem. Transparentní mazivo!

1 Balení 213,– Kč

5 Balení 175,– Kč

10 Balení 140,– Kč

2050247 IBS-Řetězový sprej 
VivaLub

Pro trvalé vnější a vnitřní mazání všech rychle a pomalu se  
pohybujících poháněných dílů. Tepelná odolnost od – 30 °C  
do 150 °C.

1 Balení 195,– Kč

5 Balení 160,– Kč

10 Balení 127,50 Kč

2050250 IBS-Víceúčelový olej 
PTFE Sprej

PTFE-obsahující víceúčelový olej. Vysoce účinné mazivo 
pro trvalé mazání. Antiadhézní / antistatický účinek (odpuzuje 
prach, nečistotu a vodu). Neobsahuje silikony. S povolením 
NSF H1.

1 Balení 430,– Kč

5 Balení 367,50 Kč

10 Balení 312,50 Kč

2050149 IBS-Čisticí kapalina 
EL/Extra

Unibalenírzálně použitelný bezpečný čistič. Bez acetonu  
a dermatologicky nezávadný (Posouzení snášenlivosti  
s kůži k dispozici). Znamenitě odstraňuje oleje a tuky.  
S povolením NSF K1.

1 Balení 220,– Kč

5 Balení 180,– Kč

10 Balení 147,50 Kč

*1 balení = 12 ks po 500 ml. 
Cena dopravy a doba dodání na dotaz. Cena většího množství na vyžádání.

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Kontakt na Vás:

Be
st

el
lfo

rm
ul

ar
_S

pr
ay

s_
09

20
24

_C
Z

Město, datum   Razítko / podpis

   Prosím zašlete mi Váš aktuální katalog výrobků společně s dalšími informacemi poštou / Emailem. 

   Přeji si osobní konzultaci. Prosím kontaktujte mě.

   Přeji si prezentaci Vašich výrobků, prosím kontaktujte mě. 

Co pro Vás můžeme ještě udělat?

       

Objednávkový formulář pro 
technické spreje

+ + +  IBS-Objednávkový formulář  + + +

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

Č. výrobku Popis Cena / kus* Množ-
ství

2222008 IBS-Průtokový štětec, 
jemné štětiny 0,3 mm  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

408 Kč

2222009 IBS-Průtokový štětec, 
hrubé štětiny 0,5 mm 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

408 Kč

2222010 IBS-Průtokový štětec, širo-
ký, hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 50/50 mm

695 Kč

2222011 IBS-Průtokový štětec, dlou-
hý, hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 35/80 mm

448 Kč

2222050 IBS-Průtokový štětec, 
široký, přírodní štětiny  
Ø / délka štětin: 50/50 mm

640 Kč

2222002 IBS-Průtokový štětec,  
standardní, přírodní štětiny  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

470 Kč

Č. výrobku Popis Cena / kus* Množ-
ství

2222003 IBS-Průtokový štětec, malý, 
jemné štětiny 0,3 mm  
Ø / délka štětin: 20/50 mm

408 Kč

2222091 IBS-Průtokový štětec, malý, 
hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 20/50 mm

408 Kč

2222093 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. L

808 Kč

2050073 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. XL

798 Kč

2050081 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. XXL

798 Kč

2221012 Odtoková hadice IBS 278 Kč

2222059 Hadice ke štětci IBS 
(cena za 1,0 m)

135 Kč

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / obec: ________________________________________________  E-mailová adresa:  ____________________________________________

Kontaktní osoba / funkce ve firmě:  ____________________________________________________________________________________________

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Vaše kontaktní údaje:

místo, datum   razítko / podpis
       

Zašlete mi, prosím, bezplatně poštou / e-mailem Váš aktuální katalog  
výrobků a aktuální informační podklady.

Žádám Vás o osobní konzultaci. Kontaktujte mne, prosím.

Žádám Vás o prezentaci. Kontaktujte mne, prosím.  

Co pro Vás ještě můžeme udělat?

Be
st

el
lfo

rm
ul

ar
_P

in
se

l_
09

20
24

_C
Z

* Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přepravní náklady a dodací lhůty na vyžádání. Ceny za větší odebraná množství a nádoby na vyžádání.

1.725 KčCena za balíček*
Balíček náhradních dílů IBS
Balíček náhradních dílů IBS s nejčastěji  
opotřebovanými díly. Skládá se z:

• IBS-Průtokový štětec, jemné štětiny 0,3 mm, 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Průtokový štětec, hrubé štětiny 0,5 mm, 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Odpadní odtoková hadice NW 20
• IBS-Hadice ke štětci (1,5 m)
• Hadicová spona (velká) 16-25/9 (všechny  

typy čerpadel kromě SAP typ K, typ A a série W) 
• Hadicová spona (malá) 8-16/9  

(všechny typy čerpadel)

Č. výrobku Cena* Cena*

2222103 1.725 Kč

Náhradní díly a příslušenství

IBS-Speciální čističe WAS Obsah Cena / kus* Množství

WAS 10.100  
(nástřikový čistič)

20 l Kanystr 3.098,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.479,– Kč

200 l Sud 23.238,– Kč

1.000 l IBC 92.953,– Kč

WAS 10.500  
(nástřikový čistič)

20 l Kanystr 3.547,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.838,– Kč

200 l Sud 26.604,– Kč

1.000 l IBC 106.417,– Kč

WAS 20.100  
(ultrazvukový čistič)

20 l Kanystr 4.702,– Kč

12 × 20 l Kanystr 3.761,– Kč

200 l Sud 35.267,– Kč

1.000 l IBC 141.066,– Kč

WAS 20.300  
(ultrazvukový čistič)

20 l Kanystr 3.264,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.611,– Kč

200 l Sud 24.480,– Kč

1.000 l IBC 97.920,– Kč

WAS 30.100
(Intenzivní čistič  
pro přednástřik)

20 l Kanystr 3.545,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.836,– Kč

200 l Sud 26.584,– Kč

1.000 l IBC 106.335,– Kč

WAS 30.200
(Čistič vozidel)

20 l Kanystr 1.913,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.530,– Kč

200 l Sud 14.344,– Kč

1.000 l IBC 57.375,– Kč

WAS 30.300
(Dílenský čistič)

20 l Kanystr 2.015,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.612,– Kč

200 l Sud 15.109,– Kč

1.000 l IBC 60.435,– Kč

IBS-Speciální čističe WAS Obsah Cena / kus* Množství

WAS 40.100 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 3.188,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.550,– Kč

200 l Sud 23.906,– Kč

1.000 l IBC 95.625,– Kč

WAS 40.200 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 2.168,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.734,– Kč

200 l Sud 16.256,– Kč

1.000 l IBC 65.025,– Kč

WAS 40.300 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 2.295,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.836,– Kč

200 l Sud 17.213,– Kč

1.000 l IBC 68.850,– Kč

WAS 50.100 
(víceúčelový čisticí, 
připraveno  
k použití)

OJ* 1.298,– Kč

9 × OJ* 1.112,50 Kč

20 l Kanystr 1.505,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.204,– Kč

200 l Sud 11.284,– Kč

1.000 l IBC 45.135,– Kč

WAS 50.900 
(víceúčelový čisticí)

20 l Kanystr 2.270,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.816,– Kč

200 l Sud 17.021,– Kč

1.000 l IBC 68.085,– Kč

WAS 60.100  
(odstraňovač 
pryskyřice)

20 l Kanystr 4.208,– Kč

12 × 20 l Kanystr 3.366,– Kč

200 l Sud 31.556,– Kč

1.000 l IBC 126.225,– Kč

* 6 × 500 ml láhev s postřikovačem (1 OJ).

+++ IBS-Speciální čističe WAS akční objednávkový formulář +++

Be
ste

llfo
rm

ula
r_

W
AS

_0
92

02
4_

CZ

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

Město, datum   Razítko / podpis

   Prosím zašlete mi Váš aktuální katalog výrobků společně s dalšími informacemi poštou / Emailem. 

   Přeji si osobní konzultaci. Prosím kontaktujte mě.

   Přeji si prezentaci Vašich výrobků, prosím kontaktujte mě. 

Co pro Vás můžeme ještě udělat?

       

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / Město: ________________________________________________  Osobní Email  ________________________________________________

Kontaktní osoba / Funkce:  ___________________________________________________________________________________________________

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Kontakt na Vás:

Místo, datum   Jméno / Objednávající   Razítko / Podpis
       

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

VÝMĚNA SUDU NABÍDKA
IBS-SERVIS | VŠE Z JEDNÉ RUKY

IBS-Čisticí kapaliny & údržbářské výrobky
• výjimečný účinek čištění
• dermatologicky nezávadné  

(potvrzení k dispozici)
• vysoká bezpečnost na pracovišti

Ano, souhlasíme s nabídkou a objednáváme následující IBS-Čisticí kapalinu k výměně:

Likvidace
• zajištěná a se zákonem shodná likvidace
• při dodání nové čisticí kapaliny odebere  

IBS použitou čisticí kapalinu současně zpět 
(také cizí čisticí kapaliny)

Prosím zakrížkovat

Dodací adresa: Fakturační adresa:

Číslo zákazníka: (pokud je známo)

Firma: 

Oddělení: 

Ulice: 

Doplnění adresy: 

PSČ / Město: 

Telefonní číslo: 

Fax: 

E-mail: 

Číslo zákazníka (pokud je známo)

Firma 

Oddělení  

Ulice  

Doplnění adresy 

PSČ / Město 

Telefonní číslo  

Fax  

E-mail 

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz

IBS-ČISTICÍ KAPALINY  (další čisticí kapaliny a velikost balení na poptávku) Obsah cena za sud* Množství

IBS-Čisticí kapalina Purgasol
• snadné odstranění nejhrubšího znečištění 

olejem a tukem
• pro dílny a údržby všeho druhu

• po odmaštění zanechává malé zůstatky  
čisticí kapaliny

• rychlé a bezezbytkové odpařování
• žádná koroze kovu

50 l Sud 5.075 Kč

200 l Sud 13.925 Kč

IBS-Čisticí kapalina EL / EXTRA
• rychlé, bezezbytkové odpařování
• NSF-registrace K1

• pro výrobní podniky, potravinářský a  
farmaceutický průmysl, jemná mechanika, 
elektronika, opravny elektromotorů,  
údržba čerpadel, atd.

50 l Sud 7.850 Kč

200 l Sud 21.375 Kč

IBS-Čisticí kapalina 100 Plus
• s dočasnou ochranou proti korozi – podmíněno 

způsobem používání (skladování očištěných 
obrobků po několik dní možné)

• pomalé odpařování také při čištění  
za tepla u silně znečištěných dílů

• velmi jemný zápach i při zahřátí
• VOC-volný
• bod vzplanutí > 101°C

50 l Sud 6.375 Kč

200 l Sud 17.850 Kč

IBS-Čisticí kapalina Quick
• po odmaštění beze zbytku čisticí kapaliny,  

vhodné pro další povrchové zpracování dílů

• velmi rychlé a stejnoměrné odpařování
• téměř bez zápachu
• bez aromatů
• bod vzplanutí > 45°C

50 l Sud 8.375 Kč

200 l Sud 23.150 Kč

Rozsah služby | IBS Servis výměny sudu
• Dodání nového sudu s IBS-Čisticí kapalinou – naši řidiči provedou výměnu sudu jako servisní službu bezplatně přímo u Vás v provozu.
• Současný odběr použité čisticí kapaliny včetně zákonem shodné likvidace (IBS = Podnik autorizovaný pro likvidaci odpadů).
• V rámci výměny sudu bude bezplatně provedena bezpečnostní a funkční kontrola mycího stolu, podle EN 12921 (včetně protokolu o kontrole a kontrolní samolepky).

*�Cena�čisticí�kapaliny�bez�dopravy.�Cena�dopravy:�Dodání�50�L�sud�1.200�Kč�|�Dodání�200�L�sud�1.700�Kč.�Všechny�ceny�bez�DPH�v�zákonné�výši.�Veškeré�ceny�jsou�uvedeny�bez�spotřební�daně.� 
Daňové�částky�jsou�uvedeny�samostatně.

Balíček náhradních dílů IBS se�skládá�z: Cena�/�kus* Množství

• IBS-Průtokový štětec, jemné štětiny 0,3 mm
• IBS-Průtokový štětec, hrubé štětiny 0,5 mm
• IBS-Odpadní odtoková hadice NW 20
• IBS-Hadice ke štětci (1,5 m)

• Hadicová svorka (velká) 16-25/9 (vhodná pro 
všechny sady čerpadel; kromě typů K, A, W)

• Hadicová svorka (malá) 8-16/9 (vhodná pro  
všechny soupravy čerpadel)

1.725 Kč

Žijeme udržitelností – 
zjistěte více  

o cyklus likvidace IBS.

 

Formulář na výměnu sudu
Objednávkový formulář pro 
náhradní díly a příslušenství

Objednávkový formulář pro  
IBS-speciální čistici prostředky WAS



Místo, datum   Jméno / Objednávající   Razítko / Podpis
       

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

VÝMĚNA SUDU NABÍDKA
IBS-SERVIS | VŠE Z JEDNÉ RUKY

IBS-Čisticí kapaliny & údržbářské výrobky
• výjimečný účinek čištění
• dermatologicky nezávadné  

(potvrzení k dispozici)
• vysoká bezpečnost na pracovišti

Ano, souhlasíme s nabídkou a objednáváme následující IBS-Čisticí kapalinu k výměně:

Likvidace
• zajištěná a se zákonem shodná likvidace
• při dodání nové čisticí kapaliny odebere  

IBS použitou čisticí kapalinu současně zpět 
(také cizí čisticí kapaliny)

Prosím zakrížkovat

Dodací adresa: Fakturační adresa:

Číslo zákazníka: (pokud je známo)

Firma: 

Oddělení: 

Ulice: 

Doplnění adresy: 

PSČ / Město: 

Telefonní číslo: 

Fax: 

E-mail: 

Číslo zákazníka (pokud je známo)

Firma 

Oddělení  

Ulice  

Doplnění adresy 

PSČ / Město 

Telefonní číslo  

Fax  

E-mail 

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz

IBS-ČISTICÍ KAPALINY  (další čisticí kapaliny a velikost balení na poptávku) Obsah cena za sud* Množství

IBS-Čisticí kapalina Purgasol
• snadné odstranění nejhrubšího znečištění 

olejem a tukem
• pro dílny a údržby všeho druhu

• po odmaštění zanechává malé zůstatky  
čisticí kapaliny

• rychlé a bezezbytkové odpařování
• žádná koroze kovu

50 l Sud 5.075 Kč

200 l Sud 13.925 Kč

IBS-Čisticí kapalina EL / EXTRA
• rychlé, bezezbytkové odpařování
• NSF-registrace K1

• pro výrobní podniky, potravinářský a  
farmaceutický průmysl, jemná mechanika, 
elektronika, opravny elektromotorů,  
údržba čerpadel, atd.

50 l Sud 7.850 Kč

200 l Sud 21.375 Kč

IBS-Čisticí kapalina 100 Plus
• s dočasnou ochranou proti korozi – podmíněno 

způsobem používání (skladování očištěných 
obrobků po několik dní možné)

• pomalé odpařování také při čištění  
za tepla u silně znečištěných dílů

• velmi jemný zápach i při zahřátí
• VOC-volný
• bod vzplanutí > 101°C

50 l Sud 6.375 Kč

200 l Sud 17.850 Kč

IBS-Čisticí kapalina Quick
• po odmaštění beze zbytku čisticí kapaliny,  

vhodné pro další povrchové zpracování dílů

• velmi rychlé a stejnoměrné odpařování
• téměř bez zápachu
• bez aromatů
• bod vzplanutí > 45°C

50 l Sud 8.375 Kč

200 l Sud 23.150 Kč

Rozsah služby | IBS Servis výměny sudu
• Dodání nového sudu s IBS-Čisticí kapalinou – naši řidiči provedou výměnu sudu jako servisní službu bezplatně přímo u Vás v provozu.
• Současný odběr použité čisticí kapaliny včetně zákonem shodné likvidace (IBS = Podnik autorizovaný pro likvidaci odpadů).
• V rámci výměny sudu bude bezplatně provedena bezpečnostní a funkční kontrola mycího stolu, podle EN 12921 (včetně protokolu o kontrole a kontrolní samolepky).

*�Cena�čisticí�kapaliny�bez�dopravy.�Cena�dopravy:�Dodání�50�L�sud�1.200�Kč�|�Dodání�200�L�sud�1.700�Kč.�Všechny�ceny�bez�DPH�v�zákonné�výši.�Veškeré�ceny�jsou�uvedeny�bez�spotřební�daně.� 
Daňové�částky�jsou�uvedeny�samostatně.

Balíček náhradních dílů IBS se�skládá�z: Cena�/�kus* Množství

• IBS-Průtokový štětec, jemné štětiny 0,3 mm
• IBS-Průtokový štětec, hrubé štětiny 0,5 mm
• IBS-Odpadní odtoková hadice NW 20
• IBS-Hadice ke štětci (1,5 m)

• Hadicová svorka (velká) 16-25/9 (vhodná pro 
všechny sady čerpadel; kromě typů K, A, W)

• Hadicová svorka (malá) 8-16/9 (vhodná pro  
všechny soupravy čerpadel)

1.725 Kč

Žijeme udržitelností – 
zjistěte více  

o cyklus likvidace IBS.

 

Zpět na stránku 1!

 

https://www.ibs-scherer.cz/informace/likvidacni-okruh-ibs/?pk_vid=05b7dbd029e490391725354516cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-100-plus/
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-quick/
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-el-extra/?pk_vid=05b7dbd029e490391725355376cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-purgasol/?pk_vid=05b7dbd029e490391725355351cdac0f
mailto:info%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz
mailto:prodej%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/balicek-nahradnich-dilu-ibs/?pk_vid=05b7dbd029e490391725357670cdac0f


+ + +  IBS-Objednávkový formulář  + + +

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

Č. výrobku Popis Cena / kus* Množ-
ství

2222008 IBS-Průtokový štětec, 
jemné štětiny 0,3 mm  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

408 Kč

2222009 IBS-Průtokový štětec, 
hrubé štětiny 0,5 mm 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

408 Kč

2222010 IBS-Průtokový štětec, širo-
ký, hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 50/50 mm

695 Kč

2222011 IBS-Průtokový štětec, dlou-
hý, hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 35/80 mm

448 Kč

2222050 IBS-Průtokový štětec, 
široký, přírodní štětiny  
Ø / délka štětin: 50/50 mm

640 Kč

2222002 IBS-Průtokový štětec,  
standardní, přírodní štětiny  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

470 Kč

Č. výrobku Popis Cena / kus* Množ-
ství

2222003 IBS-Průtokový štětec, malý, 
jemné štětiny 0,3 mm  
Ø / délka štětin: 20/50 mm

408 Kč

2222091 IBS-Průtokový štětec, malý, 
hrubé štětiny 0,5 mm  
Ø / délka štětin: 20/50 mm

408 Kč

2222093 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. L

808 Kč

2050073 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. XL

798 Kč

2050081 Ochranné rukavice IBS – 
sada 5 kusů, vel. XXL

798 Kč

2221012 Odtoková hadice IBS 278 Kč

2222059 Hadice ke štětci IBS 
(cena za 1,0 m)

135 Kč

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / obec: ________________________________________________  E-mailová adresa:  ____________________________________________

Kontaktní osoba / funkce ve firmě:  ____________________________________________________________________________________________

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Vaše kontaktní údaje:

místo, datum   razítko / podpis
       

Zašlete mi, prosím, bezplatně poštou / e-mailem Váš aktuální katalog  
výrobků a aktuální informační podklady.

Žádám Vás o osobní konzultaci. Kontaktujte mne, prosím.

Žádám Vás o prezentaci. Kontaktujte mne, prosím.  

Co pro Vás ještě můžeme udělat?

Be
st

el
lfo

rm
ul

ar
_P

in
se

l_
09

20
24

_C
Z

* Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přepravní náklady a dodací lhůty na vyžádání. Ceny za větší odebraná množství a nádoby na vyžádání.

1.725 KčCena za balíček*
Balíček náhradních dílů IBS
Balíček náhradních dílů IBS s nejčastěji  
opotřebovanými díly. Skládá se z:

• IBS-Průtokový štětec, jemné štětiny 0,3 mm, 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Průtokový štětec, hrubé štětiny 0,5 mm, 
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Odpadní odtoková hadice NW 20
• IBS-Hadice ke štětci (1,5 m)
• Hadicová spona (velká) 16-25/9 (všechny  

typy čerpadel kromě SAP typ K, typ A a série W) 
• Hadicová spona (malá) 8-16/9  

(všechny typy čerpadel)

Č. výrobku Cena* Cena*

2222103 1.725 Kč

Náhradní díly a příslušenství

Zpět na stránku 1!

mailto:info%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz
mailto:prodej%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/balicek-nahradnich-dilu-ibs/?pk_vid=05b7dbd029e490391725717602cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/kategorie-produktu/2-produkty-pro-cisteni-a-udrzbu/18-prislusenstvi/?pk_vid=05b7dbd029e490391725517160cdac0f


IBS-Speciální čističe WAS Obsah Cena / kus* Množství

WAS 10.100  
(nástřikový čistič)

20 l Kanystr 3.098,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.479,– Kč

200 l Sud 23.238,– Kč

1.000 l IBC 92.953,– Kč

WAS 10.500  
(nástřikový čistič)

20 l Kanystr 3.547,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.838,– Kč

200 l Sud 26.604,– Kč

1.000 l IBC 106.417,– Kč

WAS 20.100  
(ultrazvukový čistič)

20 l Kanystr 4.702,– Kč

12 × 20 l Kanystr 3.761,– Kč

200 l Sud 35.267,– Kč

1.000 l IBC 141.066,– Kč

WAS 20.300  
(ultrazvukový čistič)

20 l Kanystr 3.264,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.611,– Kč

200 l Sud 24.480,– Kč

1.000 l IBC 97.920,– Kč

WAS 30.100
(Intenzivní čistič  
pro přednástřik)

20 l Kanystr 3.545,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.836,– Kč

200 l Sud 26.584,– Kč

1.000 l IBC 106.335,– Kč

WAS 30.200
(Čistič vozidel)

20 l Kanystr 1.913,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.530,– Kč

200 l Sud 14.344,– Kč

1.000 l IBC 57.375,– Kč

WAS 30.300
(Dílenský čistič)

20 l Kanystr 2.015,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.612,– Kč

200 l Sud 15.109,– Kč

1.000 l IBC 60.435,– Kč

IBS-Speciální čističe WAS Obsah Cena / kus* Množství

WAS 40.100 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 3.188,– Kč

12 × 20 l Kanystr 2.550,– Kč

200 l Sud 23.906,– Kč

1.000 l IBC 95.625,– Kč

WAS 40.200 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 2.168,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.734,– Kč

200 l Sud 16.256,– Kč

1.000 l IBC 65.025,– Kč

WAS 40.300 
(pro průmyslové a  
dílenské podlahy)

20 l Kanystr 2.295,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.836,– Kč

200 l Sud 17.213,– Kč

1.000 l IBC 68.850,– Kč

WAS 50.100 
(víceúčelový čisticí, 
připraveno  
k použití)

OJ* 1.298,– Kč

9 × OJ* 1.112,50 Kč

20 l Kanystr 1.505,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.204,– Kč

200 l Sud 11.284,– Kč

1.000 l IBC 45.135,– Kč

WAS 50.900 
(víceúčelový čisticí)

20 l Kanystr 2.270,– Kč

12 × 20 l Kanystr 1.816,– Kč

200 l Sud 17.021,– Kč

1.000 l IBC 68.085,– Kč

WAS 60.100  
(odstraňovač 
pryskyřice)

20 l Kanystr 4.208,– Kč

12 × 20 l Kanystr 3.366,– Kč

200 l Sud 31.556,– Kč

1.000 l IBC 126.225,– Kč

* 6 × 500 ml láhev s postřikovačem (1 OJ).

+++ IBS-Speciální čističe WAS akční objednávkový formulář +++

Be
ste

llfo
rm

ula
r_

W
AS

_0
92

02
4_

CZ

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

Město, datum   Razítko / podpis

   Prosím zašlete mi Váš aktuální katalog výrobků společně s dalšími informacemi poštou / Emailem. 

   Přeji si osobní konzultaci. Prosím kontaktujte mě.

   Přeji si prezentaci Vašich výrobků, prosím kontaktujte mě. 

Co pro Vás můžeme ještě udělat?

       

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / Město: ________________________________________________  Osobní Email  ________________________________________________

Kontaktní osoba / Funkce:  ___________________________________________________________________________________________________

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Kontakt na Vás:

Zpět na stránku 1!

mailto:info%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz
mailto:prodej%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-specialni-cistice-was-10-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525399cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-10-500/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525420cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-20-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525441cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-20-300/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525473cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-30-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525493cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-30-200/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525507cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-30-300/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525528cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-40-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525544cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-40-200/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525560cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-40-300/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525575cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistic-ibs-was-50-900/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525612cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-60-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525629cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-50-100/?pk_vid=05b7dbd029e490391725525594cdac0f


IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

+ + +  IBS-Spreje ‒ Objednávkový formulář  + + +

Firma:  ____________________________________________________  Telefon:  ____________________________________________________

Ulice:  _____________________________________________________  Fax:  _______________________________________________________

PSČ / Město:  _______________________________________________  Osobní Email:  _______________________________________________

Kontaktní osoba / Funkce:  ___________________________________________________________________________________________________

Čísl. výrobku Popis Krátký popis Balení* Cena / ks Balenílikost balení

2050042 IBS-Rychlodmašťovač 
Blitz

K čištění těžko přístupných součástek strojů a kovových 
dílů. Blesku-rychlé a bezezbytkové odpařování.

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 95,– Kč

2050205 IBS-Rychlodmašťovač 
Blitz-Z

Jako Blitz – s příjemnou vůní citrónu. 1 Balení 145,– Kč

5 Balení 120,– Kč

10 Balení 97,50 Kč

2050043 IBS-Bezpečný čistič 
Tornado

Bezpečný čistič bez acetonu, který je šetrný k životnímu  
prostředí, s vysokou rozpustitelností olejů a tuků díky  
pomalejšímu odpařování.

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 92,50 Kč

2050044 IBS-Multifunkční olej 
MultiFix

MultiFix je unibalenírzálně použitelný vysoce účinný sprej na  
údržbu. S dočasnou ochranou proti korozi. Lehký syntetický 
olej. Příjemná vůně vanilky.

1 Balení 195,– Kč

5 Balení 160,– Kč

10 Balení 130,– Kč

2050020 IBS-Pěnový čistič 
EasyClean 

Mnohostranně použitelný, vysoce účinný čisticí příprabaleník,  
který rychle a šetrně odstraní nečistoty. Intenzivní účínek  
působení díky znamenité přilnavosti pěny. Plexisklo –  
po vyčištění transparentní, bez mléčného efektu!

1 Balení 140,– Kč

5 Balení 112,50 Kč

10 Balení 95,– Kč

2050245 IBS-Gelový sprej 
EasyFlow

Antistatický mazací gel. Extrémně pronikavý – bez kapání. 
S konzervačním účinkem. Transparentní mazivo!

1 Balení 213,– Kč

5 Balení 175,– Kč

10 Balení 140,– Kč

2050247 IBS-Řetězový sprej 
VivaLub

Pro trvalé vnější a vnitřní mazání všech rychle a pomalu se  
pohybujících poháněných dílů. Tepelná odolnost od – 30 °C  
do 150 °C.

1 Balení 195,– Kč

5 Balení 160,– Kč

10 Balení 127,50 Kč

2050250 IBS-Víceúčelový olej 
PTFE Sprej

PTFE-obsahující víceúčelový olej. Vysoce účinné mazivo 
pro trvalé mazání. Antiadhézní / antistatický účinek (odpuzuje 
prach, nečistotu a vodu). Neobsahuje silikony. S povolením 
NSF H1.

1 Balení 430,– Kč

5 Balení 367,50 Kč

10 Balení 312,50 Kč

2050149 IBS-Čisticí kapalina 
EL/Extra

Unibalenírzálně použitelný bezpečný čistič. Bez acetonu  
a dermatologicky nezávadný (Posouzení snášenlivosti  
s kůži k dispozici). Znamenitě odstraňuje oleje a tuky.  
S povolením NSF K1.

1 Balení 220,– Kč

5 Balení 180,– Kč

10 Balení 147,50 Kč

*1 balení = 12 ks po 500 ml. 
Cena dopravy a doba dodání na dotaz. Cena většího množství na vyžádání.

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz Kontakt na Vás:

Be
st

el
lfo

rm
ul

ar
_S

pr
ay

s_
09

20
24

_C
Z

Město, datum   Razítko / podpis

   Prosím zašlete mi Váš aktuální katalog výrobků společně s dalšími informacemi poštou / Emailem. 

   Přeji si osobní konzultaci. Prosím kontaktujte mě.

   Přeji si prezentaci Vašich výrobků, prosím kontaktujte mě. 

Co pro Vás můžeme ještě udělat?

       

Zpět na stránku 1!

mailto:info%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz
mailto:prodej%40ibs-scherer.cz?subject=
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-rychloodmastovac-blitz/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522115cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-rychloodmastovac-blitz-z/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522141cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-bezpecny-cistic-tornado/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522163cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-multifunkcni-olej-multifix/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522182cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-penovy-cistic-easyclean/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522201cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-gelovy-sprej-easyflow/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522221cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-retezovy-sprej-vivalub/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522244cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-ptfe-sprej/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522287cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-el-extra/?pk_vid=05b7dbd029e490391725522310cdac0f

	Kontrollkästchen 3: Off
	Textfeld 201: 
	Textfeld 202: 
	Textfeld 203: 
	Textfeld 204: 
	Textfeld 205: 
	Textfeld 206: 
	Textfeld 207: 
	Textfeld 208: 
	Textfeld 2010: 
	Textfeld 210: 
	Textfeld 211: 
	Textfeld 212: 
	Textfeld 103: 
	Textfeld 213: 
	Textfeld 214: 
	Textfeld 215: 
	Textfeld 216: 
	Textfeld 217: 
	Textfeld 101: 
	Textfeld 102: 
	Textfeld 104: 
	Textfeld 105: 
	Textfeld 107: 
	Textfeld 108: 
	Textfeld 109: 
	Textfeld 1010: 
	Textfeld 218: 
	Textfeld 1011: 
	Textfeld 1012: 
	Textfeld 219: 
	Textfeld 220: 
	Textfeld 221: 
	Textfeld 222: 
	Textfeld 223: 
	Textfeld 224: 
	Textfeld 225: 
	Textfeld 226: 
	Textfeld 227: 
	Textfeld 228: 
	Textfeld 229: 
	Textfeld 230: 
	Textfeld 231: 
	Textfeld 232: 
	Textfeld 233: 
	Textfeld 234: 
	Textfeld 255: 
	Kontrollkästchen 10: Off
	Kontrollkästchen 11: Off
	Kontrollkästchen 12: Off
	Textfeld 256: 
	Textfeld 257: 
	Textfeld 258: 
	Textfeld 259: 
	Textfeld 260: 
	Textfeld 261: 
	Textfeld 262: 
	Textfeld 263: 
	Textfeld 264: 
	Kontrollkästchen 4: Off
	Kontrollkästchen 5: Off
	Kontrollkästchen 6: Off
	Textfeld 235: 
	Textfeld 236: 
	Textfeld 237: 
	Textfeld 238: 
	Textfeld 239: 
	Textfeld 240: 
	Textfeld 241: 
	Textfeld 242: 
	Textfeld 243: 
	Textfeld 244: 
	Meneg 4: 
	Meneg 8: 
	Meneg 12: 
	Meneg 16: 
	Meneg 20: 
	Meneg 24: 
	Meneg 28: 
	Meneg 5: 
	Meneg 9: 
	Meneg 13: 
	Meneg 17: 
	Meneg 21: 
	Meneg 25: 
	Meneg 29: 
	Meneg 6: 
	Meneg 10: 
	Meneg 14: 
	Meneg 18: 
	Meneg 22: 
	Meneg 26: 
	Meneg 30: 
	Meneg 7: 
	Meneg 11: 
	Meneg 15: 
	Meneg 19: 
	Meneg 23: 
	Meneg 27: 
	Meneg 31: 
	Meneg 32: 
	Meneg 33: 
	Meneg 34: 
	Meneg 35: 
	Meneg 36: 
	Meneg 37: 
	Meneg 38: 
	Meneg 39: 
	Meneg 67: 
	Meneg 68: 
	Meneg 69: 
	Meneg 70: 
	Meneg 71: 
	Meneg 72: 
	Meneg 73: 
	Meneg 74: 
	Meneg 75: 
	Meneg 76: 
	Meneg 77: 
	Meneg 78: 
	Meneg 80: 
	Meneg 81: 
	Meneg 82: 
	Meneg 83: 
	Meneg 84: 
	Meneg 85: 
	Textfeld 245: 
	Kontrollkästchen 7: Off
	Kontrollkästchen 8: Off
	Kontrollkästchen 9: Off
	Textfeld 246: 
	Textfeld 247: 
	Textfeld 248: 
	Textfeld 249: 
	Textfeld 250: 
	Textfeld 251: 
	Textfeld 252: 
	Textfeld 253: 
	Textfeld 254: 
	Meneg 40: 
	Meneg 41: 
	Meneg 42: 
	Meneg 43: 
	Meneg 44: 
	Meneg 45: 
	Meneg 46: 
	Meneg 47: 
	Meneg 48: 
	Meneg 49: 
	Meneg 50: 
	Meneg 51: 
	Meneg 52: 
	Meneg 53: 
	Meneg 54: 
	Meneg 55: 
	Meneg 56: 
	Meneg 57: 
	Meneg 58: 
	Meneg 59: 
	Meneg 60: 
	Meneg 61: 
	Meneg 62: 
	Meneg 63: 
	Meneg 64: 
	Meneg 65: 
	Meneg 66: 


